- 1 -

签发人:郭建国 郭春曦

福州市发展和改革委员会
福 州 市 生 态 环 境 局
福 州 市 水 利 局
福 州 市 工 业 和 信 息 化 局

榕发改价格〔2022〕2 号

福州市发展和改革委员会 福州市生态环境局

福州市水利局 福州市工业和信息化局

转发《福建省水电站生态下泄流量

监督管理办法》的通知

各相关县（市、区）发改局、工信局、生态环境局、水利局，

高新区经发局，国网福州市电力有限公司：

现将《福建省发展和改革委员会 福建省生态环境厅 福

建省水利厅关于印发<福建省水电站生态下泄流量监督管理办

文件

- 2 -

法>的通知》（闽发改商价[2021]733 号）转发给你们，请遵照执

行。

执行过程中出现的情况和问题，请及时向市相关部门反馈。

福州市发展和改革委员会 福州市生态环境局

福州市水利局 福州市工业和信息化局

2022 年 1 月 5 日

抄送：市政府办公厅，各县（市、区）人民政府，高新区管委会，

存档。

福州市发展和改革委员会办公室 2022 年 1 月 5 日印发

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -